

**Lucrari de reparatie curenta a
caminelor studentesti din
cartierul Malina Mica**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie curenta**

Valoarea de deviz 1 467 974 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Caminul nr 2 1.1. Bucatarie, Camera (lavoarele), WC 1.1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	5,0000	14,09	70,45
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	5,0000	4,29	21,43
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,0000	106,56	532,78
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	5,0000	38,45	192,24
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	42,4000	4,28	181,68
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	42,4000	45,86	1 944,46

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
		<i>Total</i>	lei			2 943,04
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 943,04 1 897,58
		1.1.2. Timplarii				
7	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul - Usi	m2	36,0000	81,78	2 944,08
8	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	3,9000	61,74	240,79
		<i>Total</i>	lei			3 184,87
		Total Timplarii Inclusiv salariu				3 184,87 2 018,02
		<i>Total</i>	lei			6 127,91
		Total Bucatarie, Camera (lavoarele), WC Inclusiv salariu				6 127,91 3 915,60
		1.2. Coridor et 2-5, Hol				
		1.2.1. Tavan				
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	5,0000	14,09	70,45
10	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	12,5000	26,87	335,93
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	5,0000	4,29	21,43
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,0000	106,56	532,78
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	5,0000	38,45	192,24

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	105,0000	4,29	449,93
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	105,0000	45,86	4 815,30
		<i>Total</i>	lei			6 418,06
		Total Tavan Inclusiv salariu				6 418,06 4 032,60
		1.2.2. Pereti				
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	22,5000	14,09	317,03
17	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	18,3000	26,87	491,80
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	22,5000	4,28	96,41
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	22,5000	90,31	2 032,05
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	22,5000	38,45	865,06
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	653,8400	4,28	2 801,70
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	653,8400	45,86	29 985,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			36 589,15
		Total Pereti Inclusiv salariu				36 589,15 22 503,32
		<i>Total</i>	lei			43 007,21
		Total Coridor et 2-5, Hol Inclusiv salariu				43 007,21 26 535,92
		1.3. Odai				
		1.3.1. Tavan				
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	32,0000	14,09	450,88
24	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	26,5000	26,87	712,18
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	32,0000	4,28	137,12
26	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	32,0000	106,56	3 409,78
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	32,0000	38,45	1 230,31
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	639,9000	4,28	2 741,97
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	639,9000	45,86	29 345,81
		<i>Total</i>	lei			38 028,05
		Total Tavan Inclusiv salariu				38 028,05 23 783,34
		1.3.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	45,7800	14,09	645,04
31	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	35,0000	26,87	940,61
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	45,7800	4,29	196,17
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	45,7800	90,31	4 134,54
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	45,7800	38,45	1 760,12
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	2 289,0400	4,28	9 808,53
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2 289,0400	45,86	104 975,37
		<i>Total</i>	lei			122 460,38
		Total Pereti Inclusiv salariu				122 460,38 74 656,80
		1.3.3. Timplarii				
37	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul - Usi	m2	32,0000	81,78	2 616,96
38	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	43,6800	61,74	2 696,80
39	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la	m	40,0000	8,50	340,20

1	2	3	4	5	6	7
		instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pna la 25 mm inclusiv				
		<i>Total</i>	lei			5 653,96
		Total Timplarii Inclusiv salariu				5 653,96 3 528,18
		<i>Total</i>	lei			166 142,39
		Total Odai Inclusiv salariu				166 142,39 101 968,32
		1.4. Spalatoria, Sala de lectura, Dus, Uscatoria 1.4.1. Tavan				
40	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	18,0000	26,87	483,74
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	87,1000	4,29	373,23
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	87,1000	45,86	3 994,41
		<i>Total</i>	lei			4 851,38
		Total Tavan Inclusiv salariu				4 851,38 2 982,62
		1.4.2. Pereti				
43	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	5,0000	14,09	70,45
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	5,0000	4,29	21,43
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,0000	90,31	451,57

1	2	3	4	5	6	7
46	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	5,0000	38,45	192,24
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	168,8800	4,28	723,65
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	168,8800	45,86	7 744,84
		<i>Total</i>	lei			9 204,18
		Total Pereti Inclusiv salariu				9 204,18 5 631,62
		1.4.3. Incalzirea				
49	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	3,9000	61,74	240,79
50	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 25 mm inclusiv	m	15,0000	8,51	127,58
		<i>Total</i>	lei			368,37
		Total Incalzirea Inclusiv salariu				368,37 231,82
		<i>Total</i>	lei			14 423,93
		Total Spalatoria, Sala de lectura, Dus, Uscatoria Inclusiv salariu				14 423,93 8 846,06
		1.5. Casa scarii				
		1.5.1. Tavan				
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	75,4200	4,29	323,18
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	75,4200	45,86	3 458,76

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
		<i>Total</i>	lei			3 781,94
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 781,94 2 274,67
		1.5.2. Pereti				
53	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	12,0000	26,87	322,49
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	160,0000	4,28	685,60
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	160,0000	45,86	7 337,60
		<i>Total</i>	lei			8 345,69
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 345,69 5 062,72
		1.5.3. Exterior				
56	CN11A1	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent, executate mecanizat	m2	32,2000	44,03	1 417,77
		<i>Total</i>	lei			1 417,77
		Total Exterior Inclusiv salariu				1 417,77 368,37
		<i>Total</i>	lei			13 545,40
		Total Casa scarii Inclusiv salariu				13 545,40 7 705,76
		<i>Total</i>	lei			243 246,84
		Total Caminul nr 2 Inclusiv salariu				243 246,84 148 971,66

1	2	3	4	5	6	7
		2. Caminul nr 3 2.1. Bucatarie, Camera (lavoarele), WC 2.1.1. Tavan				
57	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	3,5000	14,09	49,32
58	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	10,0000	26,87	268,74
59	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	3,5000	106,55	372,94
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	3,5000	38,45	134,57
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	27,4000	4,29	117,41
62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,4000	45,86	1 256,56
		<i>Total</i>	lei			2 199,54
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 199,54 1 451,68
		2.1.2. Pereti				
63	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	5,0000	14,09	70,45
64	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	15,0000	26,87	403,12
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	5,0000	4,29	21,43

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)				
66	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,0000	90,31	451,57
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	5,0000	38,45	192,24
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	38,9800	4,29	167,03
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	38,9800	45,86	1 787,62
		<i>Total</i>	lei			3 093,46
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 093,46 2 010,24
		2.1.3. Timplarii				
70	CK40A	Captuseala usii cu tabla zincata pe asbest	m2	6,0000	789,88	4 739,25
71	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	6,0000	83,92	503,52
		<i>Total</i>	lei			5 242,77
		Total Timplarii Inclusiv salariu				5 242,77 643,97
		<i>Total</i>	lei			10 535,77
		Total Bucatarie, Camera (lavoarele), WC Inclusiv salariu				10 535,77 4 105,89
		2.2. Spalatorie				
		2.2.1. Tavan				
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	13,1000	4,29	56,14

1	2	3	4	5	6	7
		a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)				
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	13,1000	45,86	600,77
		<i>Total</i>	lei			656,91
		Total Tavan Inclusiv salariu				656,91 395,10
		2.2.2. Pereti				
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	34,4200	4,29	147,49
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	34,4200	45,86	1 578,50
		<i>Total</i>	lei			1 725,99
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 725,99 1 038,11
		<i>Total</i>	lei			2 382,90
		Total Spalatorie Inclusiv salariu				2 382,90 1 433,21
		2.3. Coridor, Sala de lectura				
		2.3.1. Tavan				
76	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	4,0000	14,09	56,36
77	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	8,8000	26,87	236,50
78	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	4,0000	106,56	426,22

1	2	3	4	5	6	7
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	4,0000	38,45	153,79
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	42,0000	4,28	179,97
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	42,0000	45,86	1 926,12
		<i>Total</i>	lei			2 978,96
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 978,96 1 929,41
		2.3.2. Pereti				
82	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	6,0000	14,09	84,54
83	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	25,0000	26,87	671,87
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	6,0000	4,28	25,71
85	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	6,0000	90,31	541,88
86	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	6,0000	38,45	230,68
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	478,1000	4,29	2 048,66
88	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	478,1000	45,86	21 925,67

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
		<i>Total</i>	lei			25 529,01
		Total Pereti Inclusiv salariu				25 529,01 15 559,34
		2.3.3. PARDOSEA				
89	RpCM27A 1	Inlocuirea placajelor din gresie , placi sau piscoturi de diferite forme si culori, prin inlocuirea placilor sau piscoturilor cazute sau deteriorate (pina la 50 buc/mp), fixate cu adeziv (identice cu cele existente)	buc	8,0000	60,86	486,84
90	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	28,0000	101,41	2 839,39
		<i>Total</i>	lei			3 326,23
		Total PARDOSEA Inclusiv salariu				3 326,23 802,88
		2.3.4. Timplarii				
91	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2	8,1000	98,68	799,32
92	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	6,5000	61,74	401,31
		<i>Total</i>	lei			1 200,63
		Total Timplarii Inclusiv salariu				1 200,63 723,53
		<i>Total</i>	lei			33 034,83
		Total Coridor, Sala de lectura Inclusiv salariu				33 034,83 19 015,16
		2.4. Scara				
		2.4.1. Pereti				
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	81,5000	4,29	349,23

1	2	3	4	5	6	7
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	81,5000	45,86	3 737,59
		<i>Total</i>	lei			4 086,82
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 086,82 2 458,04
		2.4.2. BALUSTRADA				
95	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	2,4000	81,78	196,27
		<i>Total</i>	lei			196,27
		Total BALUSTRADA Inclusiv salariu				196,27 124,80
		<i>Total</i>	lei			4 283,09
		Total Scara Inclusiv salariu				4 283,09 2 582,84
		2.5. Exterioare				
96	RpCM33B	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit sau similare	m2	2,5000	119,70	299,25
97	RpCM27A	Repararea placajelor din piatra tip Cosouti (in puncte izolate), prin inlocuirea placilor cazute sau deteriorate (pina la 50 buc/mp), fixate cu mortar de ciment-var marca 100-T, inclusiv rostuirea cu mortar de ciment alb sau colorat in tonul placilor, (culoare bej) la soclu	buc	70,0000	38,82	2 717,47
98	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare la inaltime (cu autoturnul USMF) H=15m	m2	18,0000	14,09	253,62
99	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (betokontakt sau analogic) intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (cu autoturnul USMF)	m2	18,0000	19,83	356,90

1	2	3	4	5	6	7
		H=15m				
100	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment M 50-T (cu autoturnul USMF) H=15m	m2	18,0000	132,73	2 389,07
101	CN01C	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la exterior, la fatade cu doua straturi de zugraveala in culori de apa, cu adaos de coloranti (cu autoturnul USMF) H=15m	m2	18,0000	10,71	192,78
		<i>Total</i>	lei			6 209,09
		Total Exterioare Inclusiv salariu				6 209,09 2 929,16
		<i>Total</i>	lei			56 445,68
		Total Caminul nr 3 Inclusiv salariu				56 445,68 30 066,26
		3. Caminul nr.5				
		3.1. DUS				
		3.1.1. PARDOSEA				
102	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	5,7400	40,81	234,25
103	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	5,0500	15,80	79,79
104	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	0,1800	461,00	82,98
105	RpCI42F	Demontarea hidroizolatiei - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	5,0500	35,14	177,46
106	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betonogrunt sau analogic), intr-un strat, la pardosea	m2	6,1000	20,87	127,29
107	IzF30A	Strat de hidroizolare executat pe suprafete de beton cu "Flexibat" sau analogic, cu rostuirea	m2	6,1000	233,35	1 423,43

1	2	3	4	5	6	7
		jonctiunilor si dresuire fina				
108	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	6,1000	28,35	172,94
109	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu cimentoplast, gr.80mm (norma: cimentoplast=1,04m3 la 1m3 lucrari)	m3	0,5000	2 685,12	1 342,56
110	IzF30A	Strat de hidroizolare executat pe suprafete de beton cu "Flexibat" sau analogic, cu rostuirea jonctiunilor si dresuire fina	m2	6,1000	233,35	1 423,43
111	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	6,1000	28,35	172,94
112	CC03B	Montare plase sudate 4 Vr 100*100 la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti	kg	12,2000	48,62	593,16
113	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	5,5000	84,47	464,57
114	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica mata , antiderapanta, inclusiv stratul suport din adezivi , dimensiuni placi: 400 x 400 mm	m2	5,5000	362,33	1 992,79
115	CK18C	Montarea coltarului din aluminiu pentru protectia muchiilor	m	4,0000	23,49	93,96
116	CK18C	Montarea profilelor de ghidaj otel W 10	m	8,0000	25,06	200,52
117	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	2,0000	41,08	82,16
118	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind	m	2,0000	156,44	312,88

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 110 mm				
119	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm	buc	2,0000	41,60	83,20
120	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm. (Trap)	buc	2,0000	192,22	384,43
121	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,0000	49,40	98,80
122	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (existent)	buc	2,0000	239,36	478,71
		<i>Total</i>	lei			10 022,25
		Total PARDOSEA Inclusiv salariu				10 022,25 3 327,52
		<i>Total</i>	lei			10 022,25
		Total DUS Inclusiv salariu				10 022,25 3 327,52
		<i>Total</i>	lei			10 022,25
		Total Caminul nr.5 Inclusiv salariu				10 022,25 3 327,52
		4. Caminul nr 6				
		4.1. Bucatarie				
		4.1.1. Tavan				
123	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	9,4000	14,09	132,45
124	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	9,4000	4,29	40,28
125	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	9,4000	106,56	1 001,62
126	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau	m2	9,4000	38,45	361,41

1	2	3	4	5	6	7
		analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor				
127	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	76,0000	4,28	325,66
128	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	76,0000	45,86	3 485,36
		<i>Total</i>	lei			5 346,78
		Total Tavan Inclusiv salariu				5 346,78 3 455,50
		4.1.2. Pereti				
129	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	6,0000	14,09	84,54
130	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	6,0000	4,28	25,71
131	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	6,0000	90,31	541,88
132	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	6,0000	38,45	230,68
133	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	59,0400	4,28	252,98
134	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	59,0400	45,86	2 707,57
		<i>Total</i>	lei			3 843,36
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 843,36 2 426,48

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			9 190,14
		Total Bucatarie Inclusiv salariu				9 190,14 5 881,98
		4.2. Coridor				
		4.2.1. Tavan				
135	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	6,3000	14,09	88,77
136	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	16,9000	26,87	454,17
137	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	6,3000	4,29	27,00
138	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	6,3000	106,56	671,30
139	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	6,3000	38,45	242,22
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	65,5000	4,29	280,67
141	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	65,5000	45,86	3 003,83
		<i>Total</i>	lei			4 767,96
		Total Tavan Inclusiv salariu				4 767,96 3 089,11
		4.2.2. Pereti				
142	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	13,2000	14,09	185,99
143	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor,	m	51,0000	32,31	1 647,97

1	2	3	4	5	6	7
		la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime				
144	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	21,6000	26,87	580,50
145	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	13,2000	4,28	56,56
146	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	13,2000	90,31	1 192,14
147	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	13,2000	38,45	507,51
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	411,5000	4,29	1 763,28
149	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	411,5000	45,86	18 871,39
		<i>Total</i>	lei			24 805,34
		Total Pereti Inclusiv salariu				24 805,34 15 584,51
		4.2.3. Timplarii				
150	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2	5,7100	98,68	563,47
151	RpCM21A	Inlocuirea placajelor din lemn PAL, la usi (fisurate), in incaperi cu umiditate normala montate prin lipire , culoare alba	m2	12,0000	1 148,88	13 786,59

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			14 350,06
		Total Timplarii Inclusiv salariu				14 350,06 1 836,09
		<i>Total</i>	lei			43 923,36
		Total Coridor Inclusiv salariu				43 923,36 20 509,71
		4.3. Scara, Holul Ascensorului				
		4.3.1. Tavan				
152	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	85,1200	4,29	364,74
153	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	85,1200	45,86	3 903,60
		<i>Total</i>	lei			4 268,34
		Total Tavan Inclusiv salariu				4 268,34 2 567,22
		4.3.2. Pereti				
154	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	8,0000	14,09	112,72
155	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	8,0000	4,28	34,28
156	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	8,0000	90,31	722,51
157	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	8,0000	38,45	307,58
158	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	351,9000	4,28	1 507,89
159	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	351,9000	45,86	16 138,13

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
		<i>Total</i>	lei			18 823,11
		Total Pereti Inclusiv salariu				18 823,11 11 474,42
		4.3.3. PARDOSEA				
160	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (coltar PVC pentru protejarea treptelor la linoleum omogen medical)	m	52,5000	116,54	6 118,45
		<i>Total</i>	lei			6 118,45
		Total PARDOSEA Inclusiv salariu				6 118,45 1 638,00
		<i>Total</i>	lei			29 209,90
		Total Scara, Holul Ascensorului Inclusiv salariu				29 209,90 15 679,64
		4.4. Hol , Paza, Spalatoria, Izolator, WC-et.1				
		4.4.1. Tavan				
161	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	63,6000	4,29	272,53
162	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	63,6000	45,86	2 916,70
		<i>Total</i>	lei			3 189,23
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 189,23 1 918,18
		4.4.2. Pereti				
163	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	6,5000	14,09	91,59

1	2	3	4	5	6	7
164	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	9,2000	26,88	247,25
165	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	6,5000	4,28	27,85
166	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	6,5000	90,31	587,04
167	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	6,5000	38,45	249,90
168	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	173,2600	4,29	742,42
169	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	173,2600	45,86	7 945,71
		<i>Total</i>	lei			9 891,76
		Total Pereti Inclusiv salariu				9 891,76 6 106,98
		4.4.3. PARDOSEA				
170	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	12,4000	40,81	506,04
171	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	12,4000	15,80	195,92
172	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	12,4000	84,47	1 047,40
173	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x	m2	12,4000	361,22	4 479,14

1	2	3	4	5	6	7
		300 mm				
		<i>Total</i>	lei			6 228,50
		Total PARDOSEA Inclusiv salariu				6 228,50 1 908,60
		<i>Total</i>	lei			19 309,49
		Total Hol , Paza, Spalatoria, Izolator, WC-et.1 Inclusiv salariu				19 309,49 9 933,76
		4.5. Exterioare				
174	RpCM33A	Demontarea placajelor din gresie + cosouti	m2	2,5000	83,28	208,19
175	CI22B	Placaj din placute de tip cosouti (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2	2,5000	427,78	1 069,44
176	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior 57 mm (teava de gaz)	m	45,0000	8,51	382,73
		<i>Total</i>	lei			1 660,36
		Total Exterioare Inclusiv salariu				1 660,36 679,90
		<i>Total</i>	lei			103 293,25
		Total Caminul nr 6 Inclusiv salariu				103 293,25 52 684,99
		5. Caminul nr 7				
		5.1. Bucatarie, Dus, Balcon				
		5.1.1. Pereti				
177	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	5,0000	14,09	70,45
178	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	5,0000	4,29	21,43
179	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	5,0000	90,31	451,57

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
180	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	5,0000	38,45	192,24
181	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	8,2000	26,87	220,37
182	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	150,7000	4,29	645,75
183	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	150,7000	45,86	6 911,10
		<i>Total</i>	lei			8 512,91
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 512,91 5 245,34
		<i>Total</i>	lei			8 512,91
		Total Bucatarie, Dus, Balcon Inclusiv salariu				8 512,91 5 245,34
		5.2. Coridor, Balcon				
		5.2.1. Tavan				
184	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	5,0000	14,09	70,45
185	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	5,0000	4,29	21,43
186	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,0000	106,56	532,78
187	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	5,0000	38,45	192,24

1	2	3	4	5	6	7
188	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	15,0000	26,87	403,12
189	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	71,0000	4,29	304,24
190	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	71,0000	45,86	3 256,06
		<i>Total</i>	lei			4 780,32
		Total Tavan Inclusiv salariu				4 780,32 3 056,56
		5.2.2. Pereti				
191	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	8,0000	14,09	112,72
192	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	8,0000	4,28	34,28
193	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	8,0000	90,31	722,51
194	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	8,0000	38,45	307,58
195	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	11,6000	26,88	311,75
196	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm	m	25,0000	42,36	1 059,00

1	2	3	4	5	6	7
		latime				
197	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	606,4500	4,29	2 598,64
198	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	606,4500	45,86	27 811,80
		<i>Total</i>	lei			32 958,28
		Total Pereti Inclusiv salariu				32 958,28 20 238,87
		<i>Total</i>	lei			37 738,60
		Total Coridor, Balcon Inclusiv salariu				37 738,60 23 295,43
		5.3. Hol, Antreu 5.3.1. Pereti				
199	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	3,0000	14,09	42,27
200	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	3,0000	4,29	12,86
201	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,0000	90,31	270,94
202	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	3,0000	38,45	115,35
203	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	5,0000	26,88	134,38
204	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	99,7500	4,29	427,43

1	2	3	4	5	6	7
205	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	99,7500	45,86	4 574,54
		<i>Total</i>	lei			5 577,77
		Total Pereti Inclusiv salariu				5 577,77 3 430,18
		<i>Total</i>	lei			5 577,77
		Total Hol, Antreu Inclusiv salariu				5 577,77 3 430,18
		5.4. Scara				
		5.4.1. Tavan				
206	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	55,0000	4,29	235,68
207	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,0000	45,86	2 522,30
		<i>Total</i>	lei			2 757,98
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 757,98 1 658,80
		5.4.2. Pereti				
208	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	12,5000	26,87	335,93
209	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	91,0000	4,29	389,94
210	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	91,0000	45,86	4 173,26
		<i>Total</i>	lei			4 899,13

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 899,13 2 991,56
		5.4.3. BALUSTRADA				
211	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	3,1600	81,78	258,42
		<i>Total</i>	lei			258,42
		Total BALUSTRADA Inclusiv salariu				258,42 164,32
		<i>Total</i>	lei			7 915,53
		Total Scara Inclusiv salariu				7 915,53 4 814,68
		<i>Total</i>	lei			59 744,81
		Total Caminul nr 7 Inclusiv salariu				59 744,81 36 785,63
		6. Caminul nr 10				
		6.1. Bucatarie, Camera (lavoarele)				
		6.1.1. Tavan				
212	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	30,2000	4,29	129,41
213	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	30,2000	45,86	1 384,97
		<i>Total</i>	lei			1 514,38
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 514,38 910,83
		6.1.2. Pereti				
214	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	4,8000	14,09	67,63
215	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton	m2	4,8000	4,29	20,57

1	2	3	4	5	6	7
		sau analogic)				
216	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	4,8000	90,31	433,50
217	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	4,8000	38,45	184,54
218	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	54,7200	4,28	234,47
219	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54,7200	45,86	2 509,46
		<i>Total</i>	lei			3 450,17
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 450,17 2 167,02
		<i>Total</i>	lei			4 964,55
		Total Bucatarie, Camera (lavoarele) Inclusiv salariu				4 964,55 3 077,85
		6.2. Coridor et. 1-5, Hol				
		6.2.1. Tavan				
220	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	15,0000	14,09	211,35
221	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	5,0000	26,88	134,38
222	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	15,0000	4,29	64,28
223	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	15,0000	106,56	1 598,33

1	2	3	4	5	6	7
		tavan, preparare manuala a mortarului				
224	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	15,0000	38,45	576,71
225	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	162,4000	4,28	695,88
226	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	162,4000	45,86	7 447,66
		<i>Total</i>	lei			10 728,59
		Total Tavan Inclusiv salariu				10 728,59 6 853,18
		6.2.2. Pereti				
227	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	12,5000	14,09	176,13
228	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	13,3500	26,87	358,78
229	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	12,5000	4,28	53,56
230	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	12,5000	90,31	1 128,92
231	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	12,5000	38,45	480,59
232	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	633,2000	4,28	2 713,26
233	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	633,2000	45,86	29 038,55

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
		<i>Total</i>	lei			33 949,79
		Total Pereti Inclusiv salariu				33 949,79 20 706,61
		<i>Total</i>	lei			44 678,38
		Total Coridor et. 1-5, Hol Inclusiv salariu				44 678,38 27 559,79
		6.3. Sala de lectura, Spalatorie				
		6.3.1. Pereti				
234	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	62,4200	4,29	267,47
235	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	62,4200	45,86	2 862,58
		<i>Total</i>	lei			3 130,05
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 130,05 1 882,59
		<i>Total</i>	lei			3 130,05
		Total Sala de lectura, Spalatorie Inclusiv salariu				3 130,05 1 882,59
		6.4. Casa scarii				
		6.4.1. Tavan				
236	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	62,1600	4,29	266,36
237	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	62,1600	45,86	2 850,66
		<i>Total</i>	lei			3 117,02

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 117,02 1 874,75
		6.4.2. Pereti				
238	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	7,5000	14,09	105,68
239	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	16,8000	26,87	451,49
240	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	7,5000	4,29	32,14
241	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	7,5000	90,31	677,35
242	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	7,5000	38,45	288,36
243	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	267,0000	4,29	1 144,10
244	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	267,0000	45,86	12 244,62
		<i>Total</i>	lei			14 943,74
		Total Pereti Inclusiv salariu				14 943,74 9 191,99
		<i>Total</i>	lei			18 060,76
		Total Casa scarii Inclusiv salariu				18 060,76 11 066,74
		<i>Total</i>	lei			70 833,74
		Total Caminul nr 10 Inclusiv salariu				70 833,74 43 586,97
		7. Caminul nr 11				

1	2	3	4	5	6	7
		7.1. Bucatarie, Camera (lavoarele), WC 7.1.1. Tavan				
245	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	3,2000	14,09	45,09
246	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	8,2000	26,87	220,37
247	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	3,2000	4,28	13,71
248	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	3,2000	106,56	340,98
249	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	3,2000	38,45	123,04
250	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	41,6000	4,29	178,26
251	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	41,6000	45,86	1 907,78
		<i>Total</i>	lei			2 829,23
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 829,23 1 812,72
		7.1.2. Pereti				
252	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	4,5000	14,09	63,41
253	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu	m	11,6000	26,88	311,75

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de var-ciment marca 25-T				
254	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	4,5000	4,28	19,28
255	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	4,5000	90,31	406,41
256	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	4,5000	38,45	173,01
257	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	57,6000	4,29	246,82
258	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	57,6000	45,86	2 641,54
		<i>Total</i>	lei			3 862,22
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 862,22 2 450,82
		7.1.3. Timplarii				
259	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul - Usi	m2	36,0000	81,78	2 944,08
260	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	10,4400	61,74	644,56
		<i>Total</i>	lei			3 588,64
		Total Timplarii Inclusiv salariu				3 588,64 2 262,87
		<i>Total</i>	lei			10 280,09
		Total Bucatarie, Camera (				10 280,09

1	2	3	4	5	6	7
		lavoarele), WC Inclusiv salariu				6 526,41
		7.2. Spalatorie, Dus				
		7.2.1. Tavan				
261	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	2,4000	26,88	64,50
262	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	8,2000	4,29	35,14
263	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,2000	45,86	376,05
		<i>Total</i>	lei			475,69
		Total Tavan Inclusiv salariu				475,69 294,73
		7.2.2. Pereti				
264	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	28,2800	4,29	121,18
265	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	28,2800	45,86	1 296,92
		<i>Total</i>	lei			1 418,10
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 418,10 852,93
		7.2.3. Timplarii				
266	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul - Usi	m2	4,0000	81,78	327,12
267	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile	m2	3,6400	61,74	224,73

1	2	3	4	5	6	7
		radiatoare de calorifer				
		<i>Total</i>	lei			551,85
		Total Timplarii Inclusiv salariu				551,85 344,28
		<i>Total</i>	lei			2 445,64
		Total Spalatorie, Dus Inclusiv salariu				2 445,64 1 491,94
		7.3. Coridor				
		7.3.1. Tavan				
268	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	4,0000	14,09	56,36
269	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	8,8000	26,87	236,50
270	CN01A	Zugraveli simple executate la interior cu solutie antimucegai (sol. antimucegai 0,3 kg - m2)	m2	4,0000	30,82	123,28
271	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	4,0000	38,45	153,79
272	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	34,5000	4,28	147,83
273	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	34,5000	45,86	1 582,17
		<i>Total</i>	lei			2 299,93
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 299,93 1 397,45
		7.3.2. Pereti				
274	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	4,5000	14,09	63,41
275	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli	m	18,5000	26,87	497,18

1	2	3	4	5	6	7
		interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T				
276	CN01A	Zugraveli simple executate la interior cu solutie antimucegai (sol. antimucegai 0,3 kg - m2)	m2	4,5000	30,82	138,69
277	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	4,5000	4,28	19,28
278	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	4,5000	90,31	406,41
279	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	4,5000	38,45	173,01
280	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	461,1200	4,29	1 975,90
281	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	461,1200	45,86	21 146,96
		<i>Total</i>	lei			24 420,84
		Total Pereti Inclusiv salariu				24 420,84 14 771,36
		7.3.3. PARDOSEA				
282	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	28,0000	101,41	2 839,39
		<i>Total</i>	lei			2 839,39
		Total PARDOSEA Inclusiv salariu				2 839,39 728,00
		7.3.4. Timplarii				
283	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn,	m2	44,0000	81,78	3 598,32

1	2	3	4	5	6	7
		executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul - Usi				
284	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul - Usi (Odai)	m2	24,0000	81,78	1 962,72
285	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	10,4000	61,74	642,10
		<i>Total</i>	lei			6 203,14
		Total Timplarii Inclusiv salariu				6 203,14 3 925,38
		<i>Total</i>	lei			35 763,30
		Total Coridor Inclusiv salariu				35 763,30 20 822,19
		7.4. Sala de lectura, Incaperea gardianului, Hol 7.4.1. Tavan				
286	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	15,0000	26,87	403,12
287	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	45,0000	4,29	192,83
288	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,0000	45,86	2 063,70
		<i>Total</i>	lei			2 659,65
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 659,65 1 653,60
		7.4.2. Pereti				
289	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	3,0000	14,09	42,27

1	2	3	4	5	6	7
290	CN01A	Zugraveli simple executate la interior cu solutie antimucegai (sol. antimucegai 0,3 kg - m2)	m2	3,0000	30,82	92,46
291	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	3,0000	38,45	115,35
292	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	131,2000	4,28	562,19
293	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	131,2000	45,86	6 016,83
294	CK07A	Bara de protejare din PAL cu latimea 200mm	m	18,0000	317,09	5 707,62
		<i>Total</i>	lei			12 536,72
		Total Pereti Inclusiv salariu				12 536,72 4 393,79
		<i>Total</i>	lei			15 196,37
		Total Sala de lectura, Incaperea gardianului, Hol Inclusiv salariu				15 196,37 6 047,39
		7.5. Scara				
		7.5.1. Pereti				
295	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	145,4500	4,28	623,25
296	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	145,4500	45,86	6 670,34
297	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	5,2000	61,74	321,05
298	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la	m	18,5000	8,50	157,34

1	2	3	4	5	6	7
		instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (teava hidrant)				
		<i>Total</i>	lei			7 771,98
		Total Pereti Inclusiv salariu				7 771,98 4 687,28
		7.5.2. Exterioare				
299	RpCM33A	Demontarea placajelor din gresie + cosouti	m2	11,2000	83,28	932,68
300	CI22B	Placaj din placute de tip cosouti (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2	2,8000	427,78	1 197,77
301	RpCI08A	Reparatii la coamele gardului din argila arsa (OL-26) , 200x48mm	m	41,1000	1 389,55	57 110,40
302	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	4,0000	361,22	1 444,88
303	CK18C	Profil de trecere din aluminiu	m	2,5000	125,86	314,66
		<i>Total</i>	lei			61 000,39
		Total Exterioare Inclusiv salariu				61 000,39 2 306,20
		<i>Total</i>	lei			68 772,37
		Total Scara Inclusiv salariu				68 772,37 6 993,48
		<i>Total</i>	lei			132 457,77
		Total Caminul nr 11 Inclusiv salariu				132 457,77 41 881,41
		8. Caminul nr 12				
		8.1. Bucatarie				
		8.1.1. Tavan				
304	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	14,6000	14,09	205,71
305	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	14,6000	4,29	62,57

1	2	3	4	5	6	7
		a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)				
306	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	14,6000	106,56	1 555,72
307	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	14,6000	38,45	561,33
308	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	94,4000	4,28	404,50
309	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	94,4000	45,86	4 329,18
		<i>Total</i>	lei			7 119,01
		Total Tavan Inclusiv salariu				7 119,01 4 654,00
		8.1.2. Pereti				
310	RpCI42A	Demontarea pervazului din PVC	m	6,7500	7,33	49,48
311	CI06C	Placaj din fainata mata cu placi de aceeaasi culoare si format executate pe suprafete plane la pervaz fereastră	m2	9,7200	419,97	4 082,06
312	CK18B	Montarea cornierului din mase plastice	m	43,2000	55,68	2 405,29
		<i>Total</i>	lei			6 536,83
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 536,83 2 455,60
		<i>Total</i>	lei			13 655,84
		Total Bucatarie Inclusiv salariu				13 655,84 7 109,60
		8.2. Coridor, Hol				
		8.2.1. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
313	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	48,0000	4,28	205,68
314	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,0000	45,86	2 201,28
		<i>Total</i>	lei			2 406,96
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 406,96 1 447,68
		8.2.2. Pereti				
315	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	22,5000	14,09	317,03
316	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	12,5000	26,87	335,93
317	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	22,5000	4,28	96,41
318	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	22,5000	90,31	2 032,05
319	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	22,5000	38,45	865,06
320	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	1 309,1000	4,29	5 609,50
321	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1 309,1000	45,86	60 035,33
		<i>Total</i>	lei			69 291,31

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				69 291,31 42 151,36
		8.2.3. PARDOSEA				
322	RpCK42E	Desfacerea plintelor din PVC	m	85,0000	13,08	1 111,38
323	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	85,0000	103,28	8 778,98
		<i>Total</i>	lei			9 890,36
		Total PARDOSEA Inclusiv salariu				9 890,36 3 757,00
		8.2.4. Timplarii				
324	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul - plinte + ancandrament	m2	50,4900	81,78	4 129,07
		<i>Total</i>	lei			4 129,07
		Total Timplarii Inclusiv salariu				4 129,07 2 625,48
		<i>Total</i>	lei			85 717,70
		Total Coridor, Hol Inclusiv salariu				85 717,70 49 981,52
		8.3. Scara				
		8.3.1. Tavan				
325	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	83,2500	4,29	356,73
326	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	83,2500	45,86	3 817,85
		<i>Total</i>	lei			4 174,58
		Total Tavan Inclusiv salariu				4 174,58 2 510,82
		8.3.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
327	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	8,5000	14,09	119,77
328	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	12,2500	26,87	329,21
329	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	8,5000	4,28	36,42
330	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	8,5000	90,31	767,66
331	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	8,5000	38,45	326,80
332	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	344,9100	4,29	1 477,94
333	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	344,9100	45,86	15 817,58
		<i>Total</i>	lei			18 875,38
		Total Pereti Inclusiv salariu				18 875,38 11 559,49
		8.3.3. PARDOSEA				
334	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (coltar PVC pentru protejarea treptelor la linoleum omogen medical)	m	49,4000	116,54	5 757,18
		<i>Total</i>	lei			5 757,18
		Total PARDOSEA				5 757,18

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				1 541,28
		<i>Total</i>	lei			28 807,14
		Total Scara Inclusiv salariu				28 807,14 15 611,59
		8.4. Holul Ascensorului				
		8.4.1. Pereti				
335	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	12,5000	14,09	176,13
336	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	12,5000	4,28	53,56
337	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	12,5000	90,31	1 128,92
338	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	12,5000	38,45	480,59
339	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	190,8000	4,29	817,58
340	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	190,8000	45,86	8 750,09
		<i>Total</i>	lei			11 406,87
		Total Pereti Inclusiv salariu				11 406,87 7 100,03
		<i>Total</i>	lei			11 406,87
		Total Holul Ascensorului Inclusiv salariu				11 406,87 7 100,03
		8.5. Balcoane				
		8.5.1. Tavan				
341	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	78,4000	4,28	335,94

1	2	3	4	5	6	7
342	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	78,4000	45,86	3 595,42
		<i>Total</i>	lei			3 931,36
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 931,36 2 364,54
		8.5.2. Pereti				
343	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	236,0000	4,28	1 011,26
344	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	236,0000	45,86	10 822,96
		<i>Total</i>	lei			11 834,22
		Total Pereti Inclusiv salariu				11 834,22 7 117,76
		<i>Total</i>	lei			15 765,58
		Total Balcoane Inclusiv salariu				15 765,58 9 482,30
		8.6. Exterioare				
345	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior 57 mm (teava de gaz)	m	50,0000	8,50	425,25
		<i>Total</i>	lei			425,25
		Total Exterioare Inclusiv salariu				425,25 286,00
		<i>Total</i>	lei			155 778,38
		Total Caminul nr 12 Inclusiv salariu				155 778,38 89 571,04
		9. Caminul nr 13				
		9.1. Bucatarie				

1	2	3	4	5	6	7
		9.1.1. Tavan				
346	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	5,6000	26,88	150,50
347	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	59,0000	4,29	252,82
348	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	59,0000	45,86	2 705,74
		<i>Total</i>	lei			3 109,06
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 109,06 1 890,10
		9.1.2. Pereti				
349	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	22,5000	26,87	604,67
350	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	155,2000	4,28	665,03
351	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	155,2000	45,86	7 117,47
		<i>Total</i>	lei			8 387,17
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 387,17 5 125,43
		<i>Total</i>	lei			11 496,23
		Total Bucatarie Inclusiv salariu				11 496,23 7 015,53
		9.2. Coridor				
		9.2.1. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
352	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	8,5000	26,87	228,43
353	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	48,0000	4,28	205,68
354	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,0000	45,86	2 201,28
		<i>Total</i>	lei			2 635,39
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 635,39 1 615,64
		9.2.2. Pereti				
355	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	14,5000	14,09	204,31
356	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	12,5000	26,87	335,93
357	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	14,5000	4,28	62,13
358	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	14,5000	90,31	1 309,54
359	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	14,5000	38,45	557,48
360	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	378,2400	4,28	1 620,75
361	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	378,4000	45,86	17 353,42

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
		<i>Total</i>	lei			21 443,56
		Total Pereti Inclusiv salariu				21 443,56 13 220,07
		<i>Total</i>	lei			24 078,95
		Total Coridor Inclusiv salariu				24 078,95 14 835,71
		9.3. Hol, Antreu, Paza, Sala de lectura				
		9.3.1. Pereti				
362	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	100,7500	4,28	431,71
363	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	100,7500	45,86	4 620,40
		<i>Total</i>	lei			5 052,11
		Total Pereti Inclusiv salariu				5 052,11 3 038,62
		<i>Total</i>	lei			5 052,11
		Total Hol, Antreu, Paza, Sala de lectura Inclusiv salariu				5 052,11 3 038,62
		9.4. Scara				
		9.4.1. Tavan				
364	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	74,0000	4,28	317,09
365	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	74,0000	45,86	3 393,64

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 710,73
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 710,73 2 231,84
		9.4.2. Pereti				
366	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	5,5000	14,09	77,50
367	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	13,6500	26,87	366,83
368	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	5,5000	4,29	23,57
369	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,5000	90,31	496,72
370	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	5,5000	38,45	211,46
371	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	265,8600	4,28	1 139,21
372	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	265,8600	45,86	12 192,34
		<i>Total</i>	lei			14 507,63
		Total Pereti Inclusiv salariu				14 507,63 8 880,08
		<i>Total</i>	lei			18 218,36
		Total Scara Inclusiv salariu				18 218,36 11 111,92
		9.5. Holul Ascensorului				
		9.5.1. Tavan				
373	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	45,0000	4,29	192,83

1	2	3	4	5	6	7
		a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)				
374	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,0000	45,86	2 063,70
		<i>Total</i>	lei			2 256,53
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 256,53 1 357,20
		9.5.2. Pereti				
375	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	218,1600	4,29	934,82
376	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	218,1600	45,86	10 004,82
		<i>Total</i>	lei			10 939,64
		Total Pereti Inclusiv salariu				10 939,64 6 579,71
		<i>Total</i>	lei			13 196,17
		Total Holul Ascensorului Inclusiv salariu				13 196,17 7 936,91
		9.6. Exterioare				
377	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior 57 mm (teava de gaz)	m	45,0000	8,51	382,73
		<i>Total</i>	lei			382,73
		Total Exterioare Inclusiv salariu				382,73 257,40
		<i>Total</i>	lei			72 424,55
		Total Caminul nr 13 Inclusiv salariu				72 424,55 44 196,09
		10. Caminul nr 17				

1	2	3	4	5	6	7
		10.1. Bucatarie, Camera (lavoarele), WC 10.1.1. Tavan				
378	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	13,5000	14,09	190,22
379	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	14,3000	26,87	384,31
380	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	13,5000	4,29	57,85
381	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	13,5000	106,56	1 438,51
382	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	13,5000	38,45	519,04
383	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	40,6000	4,29	173,98
384	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,6000	45,86	1 861,92
		<i>Total</i>	lei			4 625,83
		Total Tavan Inclusiv salariu				4 625,83 3 177,83
		10.1.2. Pereti				
385	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	5,5000	14,09	77,50
386	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	5,5000	4,29	23,57

1	2	3	4	5	6	7
387	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,5000	90,31	496,72
388	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	5,5000	38,45	211,46
389	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	48,0000	4,28	205,68
390	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,0000	45,86	2 201,28
		<i>Total</i>	lei			3 216,21
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 216,21 2 039,70
		<i>Total</i>	lei			7 842,04
		Total Bucatarie, Camera (lavoarele), WC Inclusiv salariu				7 842,04 5 217,53
		10.2. Coridor et. 1-5, Hol				
		10.2.1. Tavan				
391	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	15,0000	14,09	211,35
392	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	16,5000	26,87	443,43
393	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	15,0000	4,29	64,28
394	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	15,0000	106,56	1 598,33

1	2	3	4	5	6	7
395	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	15,0000	38,45	576,71
396	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	163,7000	4,28	701,45
397	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	163,7000	45,86	7 507,28
		<i>Total</i>	lei			11 102,83
		Total Tavan Inclusiv salariu				11 102,83 7 119,63
		10.2.2. Pereti				
398	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	26,3000	14,09	370,57
399	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	22,0000	26,87	591,23
400	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	26,3000	4,29	112,70
401	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	26,3000	90,31	2 375,24
402	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	26,3000	38,45	1 011,16
403	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	413,2000	4,28	1 770,56
404	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	413,2000	45,86	18 949,35

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
		<i>Total</i>	lei			25 180,81
		Total Pereti Inclusiv salariu				25 180,81 15 727,76
		<i>Total</i>	lei			36 283,64
		Total Coridor et. 1-5, Hol Inclusiv salariu				36 283,64 22 847,39
		10.3. Sala de lectura, Spalatoria				
		10.3.1. Tavan				
405	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	12,8000	4,29	54,85
406	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,8000	45,86	587,01
		<i>Total</i>	lei			641,86
		Total Tavan Inclusiv salariu				641,86 386,05
		10.3.2. Pereti				
407	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	49,1000	4,29	210,40
408	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,1000	45,86	2 251,73
		<i>Total</i>	lei			2 462,13
		Total Pereti Inclusiv salariu				2 462,13 1 480,86
		<i>Total</i>	lei			3 103,99
		Total Sala de lectura, Spalatoria Inclusiv salariu				3 103,99 1 866,91
		10.4. Casa scarii				

1	2	3	4	5	6	7
		10.4.1. Tavan				
409	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	46,6200	4,29	199,77
410	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,6200	45,86	2 137,99
		<i>Total</i>	lei			2 337,76
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 337,76 1 406,06
		10.4.2. Pereti				
411	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	12,3000	14,09	173,31
412	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	10,0000	26,87	268,74
413	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	12,3000	4,29	52,71
414	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	12,3000	90,31	1 110,85
415	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	12,3000	38,45	472,90
416	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	292,5000	4,28	1 253,36
417	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	292,5000	45,86	13 414,05

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			16 745,92
		Total Pereti Inclusiv salariu				16 745,92 10 343,37
		<i>Total</i>	lei			19 083,68
		Total Casa scarii Inclusiv salariu				19 083,68 11 749,43
		<i>Total</i>	lei			66 313,35
		Total Caminul nr 17 Inclusiv salariu				66 313,35 41 681,26

		Total	lei	970 558
		Asigurari medicale si fond social	24 %	127 861
		Transport	5 %	21 830
		Cheltuieli de regie	5 %	56 013
		Benefciu	4 %	47 050
		Total		1 223 312
		TVA	20 %	244 663
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 467 974

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a
caminelor studentesti din
cartierul Malina Mica**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie curenta

Valoarea de deviz 1 467 974 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	79,4656	52,00	4 132,21
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	186,2460	52,00	9 684,79
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	729,1041	52,00	37 913,41
4.	7123010010200	Betonist	h-om	1,1160	52,00	58,03
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3660	52,00	19,03
6.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	4,9800	52,00	258,96
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	151,6590	52,00	7 886,27
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	70,5850	52,00	3 670,42
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	36,1420	52,00	1 879,38
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	19,8921	52,00	1 034,39
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	21,1058	52,00	1 097,50
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,1000	52,00	525,20
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8 665,7892	52,00	450 621,04
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,0140	52,00	156,73
15.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	11,2010	52,00	582,45
16.	7422010060100	Timplar	h-om	8,8100	52,00	458,12
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7200	52,00	37,44
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	229,7491	52,00	11 946,95
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,4562	52,00	335,72
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	8,7450	52,00	454,74
		Total manopera				532 755

Material:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0577	385,00	22,21
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,8319	385,00	1 475,27
3.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4316	385,00	166,15
4.	1421302210000	Coloranti de apa pentru zugraveli	kg	0,1800	85,00	15,30
5.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,3600	30,00	10,80
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	738,5704	10,00	7 385,70
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 096,6400	0,06	65,80
8.	2010237318750	Distantieri	buc	3,6600	1,50	5,49
9.	20301129476001	Bara de protejare din PAL cu latimea 200mm	m	18,0000	300,00	5 400,00
10.	21122273247831	Material de hidroizilare grupa "Flexibat"	kg	20,0080	70,45	1 409,56
11.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0603	15,00	0,90
12.	2121147308470	Carton de asbest 4mm	kg	31,6938	55,00	1 743,16
13.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,0116	28,00	84,32
14.	2320166200676	White spirit	kg	0,6000	35,00	21,00
15.	2320166200729	Parchetin	l	0,0864	20,00	1,73
16.	2412137331123	Oxid de fier rosu cal1	kg	1,2947	35,00	45,31
17.	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	2 207,5380	17,50	38 631,91
18.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	19,4083	65,00	1 261,54
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	5 727,0800	38,50	220 492,58
20.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	20,6080	41,00	844,93
21.	2430116104160	Email alchidic	kg	1,0200	65,00	66,30

22.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	44,8762	65,00	2 916,96
23.	2430126106200	Email de ulei	kg	10,6875	65,00	694,69
24.	24302261000001	Fuga	kg	15,6205	34,50	538,91
25.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	10,6875	55,00	587,81
26.	2430226100100	Chit speciale	kg	0,4800	34,50	16,56
27.	2430226100700	Grund alchidic	kg	28,4700	55,00	1 565,85
28.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	2,4167	55,00	132,92
29.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	7,4700	32,50	242,78
30.	24302261010101	Grund cu quart Betonogrunt sau analogic	kg	2,5315	32,50	82,27
31.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,2942	35,00	45,30
32.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	2,7620	35,00	96,67
33.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	5,8800	34,50	202,86
34.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	39,7485	34,00	1 351,45
35.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,2592	45,00	11,66
36.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,2592	35,00	9,07
37.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	28,5060	35,00	997,71
38.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	2,7620	35,00	96,67
39.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0864	24,00	2,07
40.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0391	35,00	1,37
41.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0864	4,00	0,35
42.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	9,3450	65,00	607,42
43.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	1,8300	6,00	10,98
44.	2462106110200	Adeziv neoprenic	m2	4,8000	85,00	408,00
45.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	38,8800	4,00	155,52
46.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	20,5800	3,50	72,03
47.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	23,0760	65,00	1 499,94
48.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	86,7000	59,00	5 115,30
49.	25211067183741	coltar PVC pentru protejarea treptelor la linoleum omogen medical	m	103,9380	72,00	7 483,54
50.	25211067183911	cornierului din mase plastice	m	45,3600	25,00	1 134,00
51.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6120	26,00	15,91
52.	25212167201601 10	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	2,0600	135,00	278,10
53.	2523126721151	Sifon de pardoseala din polipropilena 100 mm. (Trap)	buc	2,0200	175,00	353,50
54.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	13,4200	15,50	208,01
55.	26221024380001	Lavoar (existent)	buc	2,0604	0,00	0,00
56.	26221024539001	Piedestal din portelan sanitar (existent)	buc	2,0604	0,00	0,00
57.	2630102420700	Placi sau piscoturi de gresie	buc	70,0000	25,00	1 750,00
58.	26301024207008	Placi sau piscoturi de gresie	buc	8,0000	45,00	360,00
59.	26401223031951	Coame gardului din argila arsa (OL-26) , 200x48mm	buc	138,0960	405,00	55 928,88
60.	2651122100206	Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	0,8400	3,00	2,52
61.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	3,6720	2,40	8,81
62.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	742,6105	2,40	1 782,27
63.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	43,1550	2,40	103,57
64.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	7,2000	7,00	50,40
65.	26521021006961	sol. antimucegai	kg	3,4500	92,00	317,40
66.	2652102100713	Var pasta	m3	0,3031	3 250,00	985,12

67.	2652102100737	Var hidratat	kg	55,8000	7,00	390,60
68.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 158,0600	6,00	6 948,36
69.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 905,1232	3,63	10 545,60
70.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	436,6020	9,33	4 073,50
71.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	22,7826	250,00	5 695,64
72.	26611128007001	Placi de tip cosouti	m2	5,4601	300,00	1 638,02
73.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0780	0,00	0,00
74.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,3361	0,00	0,00
75.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,1080	0,00	0,00
76.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,5907	0,00	0,00
77.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	133,2089	4,00	532,84
78.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	10,2060	250,00	2 551,50
79.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,9554	24,00	46,93
80.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	7 300,2616	2,00	14 600,52
81.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	43,4502	62,00	2 693,91
82.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0610	36,00	2,20
83.	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	13,2000	900,00	11 880,00
84.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,1220	42,00	5,12
85.	27431235490251	coltar din aluminiu	m	4,2000	4,50	18,90
86.	27431235490252	profilelor de ghidaj otel W 10	m	8,4000	6,00	50,40
87.	27431235490253	Profil de trecere din aluminiu	m	2,6250	102,00	267,75
88.	28731220041001	Plase sudate 4 Vr 100*100	kg	12,3220	45,00	554,49
89.	28731220054001	Cimentoplast	m3	0,5200	2 500,00	1 300,00
90.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	87,0000	0,80	69,60
91.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	59,9760	60,00	3 598,56
92.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,0400	85,00	173,40
93.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0400	45,00	91,80
94.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	6,9050	2,00	13,81
95.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	53,3009	0,00	0,00
96.	4100126202818	Apa	m3	3,5775	0,00	0,00
97.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	737,0510	2,00	1 474,10
		Total materiale de constructii				436 595

Utilaje de constructii:

1.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	2,2540	65,00	146,51
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1,7921	5,00	8,96
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,9648	5,00	39,82
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0073	500,00	3,66
5.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	1,2200	32,50	39,65
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	34,5448	5,00	172,72
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,1430	35,00	250,00
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,3797	50,00	68,98
9.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	2,8000	26,50	74,20
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,3598	45,60	62,01
11.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0780	65,00	5,07
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,3504	32,00	11,21
13.	2952270003829	Masina de lustruit cu disc abraziv si pisla	h-ut	2,4400	32,00	78,08
14.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	16,8000	15,00	252,00
15.	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0,0120	32,50	0,39

16.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0402	35,00	1,41
		Total utilaje de constructii				1 208

Total	lei	970 558
Asigurari medicale si fond social	24 %	127 861
Transport	5 %	21 830
Cheltuieli de regie	5 %	56 013
Benefciu	4 %	47 050
Total		1 223 312
TVA	20 %	244 663

Total deviz: 1 467 974

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie curenta a caminelor
studentesti din cartierul Malina Mica**

**Investitor IP Universitatea de Stat de
Medicina si Farmacie "Nicolae
Testemitanu"**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Caminul nr 2				
		1.1. Bucatarie, Camera (lavoarele), WC				
		1.1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			70,45
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			21,43
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			106,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	52,00	79,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			532,78
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			192,24
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			181,68
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 944,46
		1.1.2. Timplarii				
7	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul - Usi	m2			81,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	52,00	52,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	65,00	11,70
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	55,00	6,60
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	35,00	4,20
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	34,00	5,78
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			2 944,08
8	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			61,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	52,00	37,44
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	65,00	11,70
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	65,00	6,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	55,00	5,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	28,00	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	2,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			240,79
		1.2. Coridor et 2-5, Hol				
		1.2.1. Tavan				
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau	m2			14,09

1	2	3	4	5	6	7
		exterioare driscuite la tavane				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			70,45
10	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			335,93
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			21,43
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			106,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	52,00	79,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			532,78
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			192,24
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			449,93
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 815,30
		1.2.2. Pereti				
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			317,03
17	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,97
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			491,80
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			96,41
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			2 032,05
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			865,06
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			2 801,70
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			29 985,10
		1.3. Odai				
		1.3.1. Tavan				
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,09

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			450,88
24	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			712,18
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			137,12
26	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			106,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	52,00	79,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			3 409,78
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 230,31
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			2 741,97
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			29 345,81
		1.3.2. Pereti				
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			645,04
31	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			940,61
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			196,17
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			4 134,54
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 760,12
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			9 808,53
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			104 975,37
		1.3.3. Timplarii				
37	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul - Usi	m2			81,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	52,00	52,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	65,00	11,70

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	55,00	6,60
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	35,00	4,20
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	34,00	5,78
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			2 616,96
38	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			61,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	52,00	37,44
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	65,00	11,70
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	65,00	6,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	55,00	5,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	28,00	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	2,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			2 696,80
39	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exteriora pina la 25 mm inclusiv	m			8,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1100	52,00	5,72
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	65,00	1,10
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	65,00	0,58
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	55,00	0,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	28,00	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	2,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			340,20
		1.4. Spalatoria, Sala de lectura, Dus, Uscatoria				
		1.4.1. Tavan				
40	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			483,74
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			373,23
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 994,41
		1.4.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
43	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			70,45
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			21,43
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		Total	lei			451,57
46	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Total	lei			192,24
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			723,65
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			7 744,84
		1.4.3. Incalzirea				
49	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			61,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	52,00	37,44
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	65,00	11,70
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	65,00	6,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	55,00	5,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	28,00	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	2,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
		Total	lei			240,79
50	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 25 mm inclusiv	m			8,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1100	52,00	5,72

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	65,00	1,10
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	65,00	0,58
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	55,00	0,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	28,00	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	2,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			127,58
		1.5. Casa scarii				
		1.5.1. Tavan				
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			323,18
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 458,76
		1.5.2. Pereti				
53	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			322,49
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			685,60
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			7 337,60
		1.5.3. Exterior				
56	CN11A1	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent, executate mecanizat	m2			44,03

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2200	52,00	11,44
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	41,00	26,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	6,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0700	65,00	4,55
		<i>Total</i>	lei			1 417,77
		2. Caminul nr 3				
		2.1. Bucatarie, Camera (lavoarele), WC				
		2.1.1. Tavan				
57	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			49,32
58	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			268,74
59	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			106,55
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	52,00	79,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			372,94
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			134,57
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			117,41
62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 256,56
		2.1.2. Pereti				
63	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			70,45
64	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			403,12
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			21,43
66	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			451,57
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			192,24
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			167,03
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 787,62
		2.1.3. Timplarii				
70	CK40A	Captuseala usii cu tabla zincata pe asbest	m2			789,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1340	52,00	6,97
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,8300	52,00	43,16
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	7,1700	62,00	448,99
	2121147308470	Carton de asbest 4mm	kg	5,2300	55,00	290,53
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0067	35,00	0,23
		<i>Total</i>	lei			4 739,25
71	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			83,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	52,00	57,20
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	55,00	5,72
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	35,00	3,85
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	34,00	1,70
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	65,00	11,05
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,00	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	35,00	3,50
		<i>Total</i>	lei			503,52
		2.2. Spalatorie				
		2.2.1. Tavan				
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			56,14
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			600,77
		2.2.2. Pereti				
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			147,49
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 578,50
		2.3. Coridor, Sala de lectura				

1	2	3	4	5	6	7
		2.3.1. Tavan				
76	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			56,36
77	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,97
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			236,50
78	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			106,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	52,00	79,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			426,22
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			153,79
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			179,97
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 926,12
		2.3.2. Pereti				
82	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			84,54
83	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			671,87
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			25,71
85	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			541,88
86	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			230,68
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			2 048,66
88	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			21 925,67
		2.3.3. PARDOSEA				
89	RpCM27A1	Inlocuirea placajelor din gresie , placi sau piscoturi de diferite forme si culori, prin inlocuirea placilor sau piscoturilor cazute sau deteriorate (pina la 50 buc/mp), fixate cu adeziv (identice cu cele existente)	buc			60,86
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,1600	52,00	8,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	52,00	1,04
	26301024207008	Placi sau piscoturi de gresie	buc	1,0000	45,00	45,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3000	2,40	0,72
	2430226100100	Chit speciale	kg	0,0600	34,50	2,07
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	385,00	0,38
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	3 250,00	3,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0010	65,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			486,84
90	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			101,41
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	52,00	20,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	60,00	64,26
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,50	1,29
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,06	0,38
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	34,50	3,62
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	15,00	4,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	26,50	1,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			2 839,39
		2.3.4. Timplarii				
91	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			98,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	52,00	54,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	35,00	7,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	35,00	7,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	55,00	9,63
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	65,00	14,63
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			799,32
92	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			61,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	52,00	37,44
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	65,00	11,70
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	65,00	6,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	55,00	5,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	28,00	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	2,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			401,31
		2.4. Scara				
		2.4.1. Pereti				
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			349,23
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 737,59
		2.4.2. BALUSTRADA				
95	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			81,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	52,00	52,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	65,00	11,70
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	55,00	6,60
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	35,00	4,20
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	34,00	5,78
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			196,27
		2.5. Exterioare				
96	RpCM33B	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit sau similare	m2			119,70
	7132010010900	Faiantar	h-om	1,1500	52,00	59,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1500	52,00	59,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			299,25
97	RpCM27A	Repararea placajelor din piatra tip Cosouti (in puncte izolate), prin inlocuirea placilor cazute sau deteriorate (pina la 50 buc/mp), fixate cu mortar de ciment-var marca 100-T, inclusiv rostuirea cu mortar de ciment alb sau colorat in tonul placilor, (culoare bej) la soclu	buc			38,82
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,1600	52,00	8,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	52,00	1,04
	2630102420700	Placi sau piscoturi de gresie	buc	1,0000	25,00	25,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3000	2,40	0,72
	2651122100206	Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	0,0120	3,00	0,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	385,00	0,38
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	3 250,00	3,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0010	65,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 717,47
98	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare la inaltimei (cu autoturnul USMF) H=15m	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			253,62
99	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț (betokontakt sau analogic) intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (cu autoturnul USMF) H=15m	m2			19,83
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	52,00	6,24
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	32,50	13,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			356,90
100	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment M 50-T (cu autoturnul USMF) H=15m	m2			132,73
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	52,00	72,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	2,40	13,68
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	7,00	21,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	385,00	13,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	45,60	0,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			2 389,07
101	CN01C	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la exterior, la fatade cu doua straturi de zugraveala in culori de apa, cu adaos de coloranti (cu autoturnul USMF) H=15m	m2			10,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	52,00	6,24
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,4000	7,00	2,80
	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,0200	30,00	0,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	2,00	0,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,40	0,12
	1421302210000	Coloranti de apa pentru zugraveli	kg	0,0100	85,00	0,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			192,78
		3. Caminul nr.5				
		3.1. DUS				
		3.1.1. PARDOSEA				
102	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			40,81
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	52,00	20,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,00	20,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			234,25
103	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			15,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	52,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			79,79
104	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			461,00
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	52,00	322,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	52,00	137,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			82,98
105	RpCI42F	Demontarea hidroizolatiei - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			35,14
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	52,00	24,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	5,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			177,46
106	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart (Betonogrunut sau analogic), intr-un strat, la pardosea	m2			20,87
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,00	7,28
	24302261010101	Grund cu quart Betonogrunut sau analogic	kg	0,4150	32,50	13,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			127,29
107	IzF30A	Strat de hidroizolare executat pe suprafete de beton cu "Flexibat" sau analogic, cu rostuirea jonctiunilor si dresuire fina	m2			233,35
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6640	52,00	86,53
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4160	52,00	21,63

1	2	3	4	5	6	7
	21122273247831	Material de hidroizolare grupa "Flexibat"	kg	1,6400	70,45	115,54
	2952270003829	Masina de lustruit cu disc abraziv si pisle	h-ut	0,2000	32,00	6,40
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,1000	32,50	3,25
		Total	lei			1 423,43
108	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,50	17,05
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	6,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			172,94
109	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu cimentoplast, gr.80mm (norma: cimentoplast=1,04m3 la 1m3 lucrari)	m3			2 685,12
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	52,00	83,72
	28731220054001	Cimentoplast	m3	1,0400	2 500,00	2 600,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	5,00	1,40
		Total	lei			1 342,56
110	IzF30A	Strat de hidroizolare executat pe suprafete de beton cu "Flexibat" sau analogic, cu rostuirea jonctiunilor si dresuire fina	m2			233,35
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6640	52,00	86,53
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4160	52,00	21,63
	21122273247831	Material de hidroizolare grupa "Flexibat"	kg	1,6400	70,45	115,54
	2952270003829	Masina de lustruit cu disc abraziv si pisle	h-ut	0,2000	32,00	6,40
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,1000	32,50	3,25
		Total	lei			1 423,43
111	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,50	17,05
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	6,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			172,94
112	CC03B	Montare plase sudate 4 Vr 100*100 la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti	kg			48,62
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0300	52,00	1,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	52,00	0,26
	28731220041001	Plase sudate 4 Vr 100*100	kg	1,0100	45,00	45,45
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	36,00	0,18
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	42,00	0,42
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,50	0,45
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	500,00	0,30
		Total	lei			593,16
113	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			84,47
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,00	31,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	385,00	16,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	45,60	0,55
		Total	lei			464,57
114	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica mata , antiderapanta, inclusiv stratul suport din adezivi , dimensiuni placi: 400 x 400 mm	m2			362,33
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	52,00	57,20
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	260,08
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,00	25,86
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	34,50	14,29
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,21

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	32,00	0,54
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
		<i>Total</i>	lei			1 992,79
115	CK18C	Montarea coltarului din aluminiu pentru protectia muchiilor	m			23,49
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	52,00	13,52
	27431235490251	coltar din aluminiu	m	1,0500	4,50	4,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,40	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	385,00	0,38
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
		<i>Total</i>	lei			93,96
116	CK18C	Montarea profilelor de ghidaj otel W 10	m			25,06
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	52,00	13,52
	27431235490252	profilelor de ghidaj otel W 10	m	1,0500	6,00	6,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,40	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	385,00	0,38
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
		<i>Total</i>	lei			200,52
117	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			41,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	52,00	41,08
		<i>Total</i>	lei			82,16
118	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			156,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	52,00	16,64
	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	1,0300	135,00	139,05
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	35,00	0,52
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,00	0,22
		<i>Total</i>	lei			312,88
119	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm	buc			41,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8000	52,00	41,60
		<i>Total</i>	lei			83,20
120	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm. (Trap)	buc			192,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	52,00	15,08
	2523126721151	Sifon de pardoseala din polipropilena 100 mm. (Trap)	buc	1,0000	175,00	176,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	35,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,00	0,23
		<i>Total</i>	lei			384,43
121	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			49,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	52,00	49,40
		<i>Total</i>	lei			98,80
122	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (existent)	buc			239,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	52,00	98,80
	26221024380001	Lavoar (existent)	buc	1,0100	0,00	0,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	85,00	86,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	45,90
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	26,00	7,96
	26221024539001	Piedestal din portelan sanitar (existent)	buc	1,0100	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			478,71
		4. Caminul nr 6				
		4.1. Bucatarie				

1	2	3	4	5	6	7
		4.1.1. Tavan				
123	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			132,45
124	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			40,28
125	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			106,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	52,00	79,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			1 001,62
126	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafețele tavanelor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			361,41
127	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			325,66
128	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 485,36
		4.1.2. Pereti				
129	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			84,54
130	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			25,71

1	2	3	4	5	6	7
131	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			541,88
132	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			230,68
133	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			252,98
134	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 707,57
		4.2. Coridor				
		4.2.1. Tavan				
135	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			88,77
136	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			454,17
137	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			27,00
138	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			106,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	52,00	79,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			671,30
139	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			242,22
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			280,67
141	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 003,83
		4.2.2. Pereti				
142	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			185,99
143	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			32,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	52,00	16,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	52,00	9,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,40	1,78
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	3 250,00	2,60
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	385,00	1,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	45,60	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 647,97
144	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,97
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			580,50
145	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			56,56
146	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			1 192,14
147	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			507,51
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 763,28
149	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			18 871,39
		4.2.3. Timplarii				
150	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			98,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	52,00	54,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	35,00	7,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	35,00	7,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	55,00	9,62
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	65,00	14,63
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			563,47
151	RpCM21A	Inlocuirea placajelor din lemn PAL, la usi (	m2			1 148,88

1	2	3	4	5	6	7
		fisurate), in incaperi cu umiditate normala montate prin lipire , culoare alba				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,2000	52,00	114,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	900,00	990,00
	2462106110200	Adeziv neoprenic	m2	0,4000	85,00	34,00
	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0,0010	32,50	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			13 786,59
		4.3. Scara, Holul Ascensorului				
		4.3.1. Tavan				
152	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			364,74
153	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 903,60
		4.3.2. Pereti				
154	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			112,72
155	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			34,28
156	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			722,51
157	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			307,58
158	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56

1	2	3	4	5	6	7
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 507,89
159	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			16 138,13
		4.3.3. PARDOSEA				
160	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (coltar PVC pentru protejarea treptelor la linoleum omogen medical)	m			116,54
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	52,00	28,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,00	2,60
	25211067183741	coltar PVC pentru protejarea treptelor la linoleum omogen medical	m	1,0200	72,00	73,44
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	35,00	0,21
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	65,00	3,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	385,00	0,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,40	0,30
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	65,00	7,80
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	24,00	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			6 118,45
		4.4. Hol , Paza, Spalatoria, Izolator, WC-et.1				
		4.4.1. Tavan				
161	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			272,53
162	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 916,70
		4.4.2. Pereti				
163	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			91,59
164	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate	m			26,88

1	2	3	4	5	6	7
		cu mortar de var-ciment marca 25-T				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			247,25
165	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			27,85
166	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			587,04
167	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			249,90
168	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			742,42
169	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			7 945,71
		4.4.3. PARDOSEA				
170	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			40,81
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	52,00	20,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,00	20,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			506,04
171	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			15,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	52,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			195,92
172	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2			84,47
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,00	31,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	385,00	16,17
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	45,60	0,55
		<i>Total</i>	lei			1 047,40
173	CG47C	Pardoseli din plăci de gresie ceramică, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni plăci: până la 300 x 300 mm	m2			361,22
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	52,00	61,36
	2661112800700	Plăci sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	260,07
	2664102102013	Adeziv pentru lucrări de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	4,00	18,99
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	34,50	16,03
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0014	5,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	32,00	0,40
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
		<i>Total</i>	lei			4 479,14
		4.5. Exterioare				
174	RpCM33A	Demontarea plăcilor din gresie + cosouti	m2			83,28
	7132010010900	Fațantar	h-om	0,8000	52,00	41,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	52,00	41,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			208,19
175	CI22B	Placaj din plăcute de tip cosouti (la pereți, stâlpi, pilaștri și glafuri) fixate de adeziv	m2			427,78
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	52,00	85,80
	26611128007001	Plăci de tip cosouti	m2	1,0200	300,00	309,06
	2664102102013	Adeziv pentru lucrări de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,00	14,95
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	34,50	16,38
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0120	5,00	0,06
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	32,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			1 069,44
176	CN23A1	Vopsitorii de calitate obișnuită la instalații funcționale, executate cu vopsea de ulei pe conducte având diametrul exterior 57 mm (teava de gaz)	m			8,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1100	52,00	5,72
	2430116103000	Vopsea pe bază de ulei	kg	0,0170	65,00	1,10
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	65,00	0,58
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	55,00	0,50
	2320116200573	Benzină auto tip CO/R 75	l	0,0100	28,00	0,28
	2681126001472	Hirtie șlefuită uscată 23x30 gr 6	buc	0,0100	2,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			382,73
		5. Caminul nr 7				
		5.1. Bucătărie, Dus, Balcon				
		5.1.1. Pereți				
177	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereți	m2			14,09

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			70,45
178	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			21,43
179	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			451,57
180	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			192,24
181	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			220,37
182	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			645,75
183	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			6 911,10
		5.2. Coridor, Balcon				
		5.2.1. Tavan				
184	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,09

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			70,45
185	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			21,43
186	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			106,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	52,00	79,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			532,78
187	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			192,24
188	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			403,12
189	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			304,24
190	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 256,06
		5.2.2. Pereti				
191	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			112,72
192	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			34,28
193	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		Total	lei			722,51
194	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Total	lei			307,58
195	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,88
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		Total	lei			311,75
196	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			42,36
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	52,00	22,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	52,00	11,44
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,40	2,35
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	3 250,00	3,25
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	385,00	2,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	45,60	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Total	lei			1 059,00
197	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			2 598,64
198	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			27 811,80
		5.3. Hol, Antreu				
		5.3.1. Pereti				
199	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			42,27
200	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			12,86
201	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			270,94
202	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			115,35
203	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,88
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			134,38
204	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			427,43
205	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 574,54
		5.4. Scara				
		5.4.1. Tavan				
206	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			235,68
207	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 522,30
		5.4.2. Pereti				
208	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			335,93
209	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			389,94
210	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 173,26
		5.4.3. BALUSTRADA				
211	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			81,78

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	52,00	52,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	65,00	11,70
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	55,00	6,60
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	35,00	4,20
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	34,00	5,78
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			258,42
		6. Caminul nr 10				
		6.1. Bucatarie, Camera (lavoarele)				
		6.1.1. Tavan				
212	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			129,41
213	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 384,97
		6.1.2. Pereti				
214	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			67,63
215	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			20,57
216	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			433,50
217	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			184,54
218	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,28

1	2	3	4	5	6	7
		cu grund (Supraton sau analogic)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			234,47
219	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 509,46
		6.2. Coridor et. 1-5, Hol				
		6.2.1. Tavan				
220	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			211,35
221	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,88
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			134,38
222	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			64,28
223	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			106,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	52,00	79,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			1 598,33
224	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			576,71

1	2	3	4	5	6	7
225	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			695,88
226	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			7 447,66
		6.2.2. Pereti				
227	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			176,13
228	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,97
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			358,78
229	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			53,56
230	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			1 128,92
231	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			480,59
232	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			2 713,26
233	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			29 038,55
		6.3. Sala de lectura, Spalatorie				
		6.3.1. Pereti				
234	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			267,47
235	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 862,58
		6.4. Casa scarii				
		6.4.1. Tavan				
236	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			266,36
237	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 850,66
		6.4.2. Pereti				
238	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			105,68
239	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare,	m			26,87

1	2	3	4	5	6	7
		la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,97
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			451,49
240	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			32,14
241	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			677,35
242	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			288,36
243	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 144,10
244	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			12 244,62
		7. Caminul nr 11				
		7.1. Bucatarie, Camera (lavoarele), WC				
		7.1.1. Tavan				
245	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			45,09
246	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			220,37
247	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			13,71
248	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			106,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	52,00	79,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			340,98
249	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			123,04
250	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			178,26
251	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 907,78
		7.1.2. Pereti				
252	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			63,41
253	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,88
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			311,75
254	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			19,28
255	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			406,41
256	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			173,01
257	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			246,82
258	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 641,54
		7.1.3. Timplarii				
259	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul - Usi	m2			81,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	52,00	52,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	65,00	11,70
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	55,00	6,60
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	35,00	4,20

1	2	3	4	5	6	7
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	34,00	5,78
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			2 944,08
260	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			61,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	52,00	37,44
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	65,00	11,70
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	65,00	6,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	55,00	5,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	28,00	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	2,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			644,56
		7.2. Spalatorie, Dus				
		7.2.1. Tavan				
261	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,88
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			64,50
262	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			35,14
263	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			376,05
		7.2.2. Pereti				
264	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			121,18
265	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 296,92
		7.2.3. Timplarii				
266	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul - Usi	m2			81,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	52,00	52,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	65,00	11,70
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	55,00	6,60
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	35,00	4,20
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	34,00	5,78
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			327,12
267	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			61,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	52,00	37,44
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	65,00	11,70
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	65,00	6,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	55,00	5,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	28,00	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	2,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			224,73
		7.3. Coridor				
		7.3.1. Tavan				
268	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			56,36
269	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,97
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			236,50
270	CN01A	Zugraveli simple executate la interior cu solutie antimucegai (sol. antimucegai 0,3 kg - m2)	m2			30,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	52,00	3,12
	26521021006961	sol. antimucegai	kg	0,3000	92,00	27,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			123,28
271	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Total	lei			153,79
272	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			147,83
273	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			1 582,17
		7.3.2. Pereti				
274	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			63,41
275	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Total	lei			497,18
276	CN01A	Zugraveli simple executate la interior cu solutie antimucegai (sol. antimucegai 0,3 kg - m2)	m2			30,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	52,00	3,12
	26521021006961	sol. antimucegai	kg	0,3000	92,00	27,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			138,69
277	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			19,28
278	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		Total	lei			406,41

1	2	3	4	5	6	7
279	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Total	lei			173,01
280	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			1 975,90
281	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			21 146,96
		7.3.3. PARDOSEA				
282	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			101,41
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	52,00	20,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	60,00	64,26
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,50	1,29
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,06	0,38
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	34,50	3,62
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	15,00	4,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	26,50	1,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		Total	lei			2 839,39
		7.3.4. Timplarii				
283	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul - Usi	m2			81,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	52,00	52,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	65,00	11,70
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	55,00	6,60
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	35,00	4,20
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	34,00	5,78
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
		Total	lei			3 598,32
284	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul - Usi (Odai)	m2			81,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	52,00	52,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	65,00	11,70
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	55,00	6,60
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	35,00	4,20
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	34,00	5,78
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
		Total	lei			1 962,72
285	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii	m2			61,74

1	2	3	4	5	6	7
		functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	52,00	37,44
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	65,00	11,70
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	65,00	6,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	55,00	5,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	28,00	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	2,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			642,10
		7.4. Sala de lectura, Incaperea gardianului, Hol				
		7.4.1. Tavan				
286	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			403,12
287	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			192,83
288	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 063,70
		7.4.2. Pereti				
289	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			42,27
290	CN01A	Zugraveli simple executate la interior cu solutie antimucegai (sol. antimucegai 0,3 kg - m2)	m2			30,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	52,00	3,12
	26521021006961	sol. antimucegai	kg	0,3000	92,00	27,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			92,46
291	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			115,35
292	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			562,19
293	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			6 016,83
294	CK07A	Bara de protejare din PAL cu latimea 200mm	m			317,09
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	52,00	14,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	52,00	2,08
	20301129476001	Bara de protejare din PAL cu latimea 200mm	m	1,0000	300,00	300,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,00	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			5 707,62
		7.5. Scara				
		7.5.1. Pereti				
295	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			623,25
296	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			6 670,34
297	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			61,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	52,00	37,44
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	65,00	11,70
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	65,00	6,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	55,00	5,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	28,00	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	2,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			321,05
298	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (teava hidrant)	m			8,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1100	52,00	5,72
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	65,00	1,10
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	65,00	0,58

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	55,00	0,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	28,00	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	2,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			157,34
		7.5.2. Exterioare				
299	RpCM33A	Demontarea placajelor din gresie + cosouti	m2			83,28
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	52,00	41,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	52,00	41,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			932,68
300	CI22B	Placaj din placute de tip cosouti (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv	m2			427,78
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	52,00	85,80
	26611128007001	Placi de tip cosouti	m2	1,0200	300,00	309,06
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,00	14,95
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	34,50	16,38
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	5,00	0,06
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	32,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			1 197,77
301	RpCI08A	Reparatii la coamele gardului din argila arsa (OL-26) , 200x48mm	m			1 389,55
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2000	52,00	10,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,00	10,40
	26401223031951	Coame gardului din argila arsa (OL-26) , 200x48mm	buc	3,2000	405,00	1 360,80
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	385,00	4,04
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,40	2,52
	2412137331123	Oxid de fier rosu cal1	kg	0,0300	35,00	1,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	45,60	0,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			57 110,40
302	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			361,22
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	52,00	61,36
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	260,08
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	4,00	18,99
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	34,50	16,03
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	5,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	32,00	0,40
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
		<i>Total</i>	lei			1 444,88
303	CK18C	Profil de trecere din aluminiu	m			125,86
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	52,00	13,52
	27431235490253	Profil de trecere din aluminiu	m	1,0500	102,00	107,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,40	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	385,00	0,38
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
		<i>Total</i>	lei			314,66
		8. Caminul nr 12				
		8.1. Bucatarie				
		8.1.1. Tavan				
304	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			205,71
305	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			62,57
306	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			106,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	52,00	79,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			1 555,72
307	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			561,33
308	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			404,50
309	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 329,18
		8.1.2. Pereti				
310	RpCI42A	Demontarea pervazului din PVC	m			7,33
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	52,00	4,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,00	2,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			49,48
311	CI06C	Placaj din fainata mata cu placi de aceeasi culoare si format executate pe suprafete plane la pervaz fereastră	m2			419,97
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	52,00	117,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	250,00	262,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,40	0,96
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	34,50	11,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,00	16,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
		<i>Total</i>	lei			4 082,06
312	CK18B	Montarea cornierului din mase plastice	m			55,68
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	52,00	27,04
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	24,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,40	0,20
	25211067183911	cornierului din mase plastice	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,40	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	385,00	0,38
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	4,00	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	65,00	0,97
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	35,00	0,21
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	35,00	0,14
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	24,00	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	20,00	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	45,00	0,27
		<i>Total</i>	lei			2 405,29
		8.2. Coridor, Hol				
		8.2.1. Tavan				
313	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			205,68
314	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 201,28
		8.2.2. Pereti				
315	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			317,03
316	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			335,93
317	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			96,41
318	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			2 032,05
319	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			865,06
320	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			5 609,50
321	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			60 035,33
		8.2.3. PARDOSEA				
322	RpCK42E	Desfacerea plintelor din PVC	m			13,08
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	52,00	6,76
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			1 111,38
323	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			103,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	52,00	28,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,00	2,60
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	59,00	60,18
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	35,00	0,21
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	65,00	3,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	385,00	0,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,40	0,30
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	65,00	7,80
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0100	24,00	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			8 778,98
		8.2.4. Timplarii				
324	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul - plinte + ancandrament	m2			81,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	52,00	52,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	65,00	11,70
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	55,00	6,60
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	35,00	4,20
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	34,00	5,78
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 129,07
		8.3. Scara				
		8.3.1. Tavan				
325	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			356,73
326	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 817,85
		8.3.2. Pereti				
327	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			119,77
328	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,97
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			329,21
329	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			36,42
330	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			767,66
331	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			326,80
332	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 477,94
333	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			15 817,58
		8.3.3. PARDOSEA				
334	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (coltar PVC pentru protejarea treptelor la linoleum omogen medical)	m			116,54
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	52,00	28,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,00	2,60
	25211067183741	coltar PVC pentru protejarea treptelor la linoleum omogen medical	m	1,0200	72,00	73,44
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	35,00	0,21
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	65,00	3,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	385,00	0,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,40	0,30
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	65,00	7,80
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	24,00	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			5 757,18
		8.4. Holul Ascensorului				
		8.4.1. Pereti				
335	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			176,13
336	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			53,56
337	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			1 128,92

1	2	3	4	5	6	7
338	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Total	lei			480,59
339	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			817,58
340	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			8 750,09
		8.5. Balcoane				
		8.5.1. Tavan				
341	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			335,94
342	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			3 595,42
		8.5.2. Pereti				
343	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			1 011,26
344	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			10 822,96
		8.6. Exterioare				

1	2	3	4	5	6	7
345	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior 57 mm (teava de gaz)	m			8,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1100	52,00	5,72
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	65,00	1,10
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	65,00	0,58
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	55,00	0,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	28,00	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	2,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
		Total	lei			425,25
		9. Caminul nr 13				
		9.1. Bucatarie				
		9.1.1. Tavan				
346	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,88
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		Total	lei			150,50
347	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			252,82
348	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			2 705,74
		9.1.2. Pereti				
349	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Total	lei			604,67
350	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,28

1	2	3	4	5	6	7
		cu grund (Supraton sau analogic)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			665,03
351	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			7 117,47
		9.2. Coridor				
		9.2.1. Tavan				
352	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			228,43
353	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			205,68
354	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 201,28
		9.2.2. Pereti				
355	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			204,31
356	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			335,93
357	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			62,13
358	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			1 309,54
359	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			557,48
360	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 620,75
361	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			17 353,42
		9.3. Hol, Antreu, Paza, Sala de lectura				
		9.3.1. Pereti				
362	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			431,71
363	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 620,40
		9.4. Scara				
		9.4.1. Tavan				
364	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			317,09
365	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 393,64
		9.4.2. Pereti				
366	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			77,50
367	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,97
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			366,83
368	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			23,57
369	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			496,72
370	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			38,45

1	2	3	4	5	6	7
		(eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			211,46
371	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 139,21
372	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			12 192,34
		9.5. Holul Ascensorului				
		9.5.1. Tavan				
373	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			192,83
374	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 063,70
		9.5.2. Pereti				
375	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			934,82
376	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			10 004,82
		9.6. Exterioare				

1	2	3	4	5	6	7
377	CN23A1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior 57 mm (teava de gaz)	m			8,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1100	52,00	5,72
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	65,00	1,10
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	65,00	0,58
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	55,00	0,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	28,00	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	2,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
		Total	lei			382,73
		10. Caminul nr 17				
		10.1. Bucatarie, Camera (lavoarele), WC				
		10.1.1. Tavan				
378	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			190,22
379	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,97
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Total	lei			384,31
380	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			57,85
381	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			106,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	52,00	79,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		Total	lei			1 438,51
382	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		Total	lei			519,04
383	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			173,98
384	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 861,92
		10.1.2. Pereti				
385	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			77,50
386	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			23,57
387	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			496,72
388	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			211,46
389	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			205,68
390	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 201,28
		10.2. Coridor et. 1-5, Hol				

1	2	3	4	5	6	7
		10.2.1. Tavan				
391	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			211,35
392	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			443,43
393	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			64,28
394	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			106,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	52,00	79,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			1 598,33
395	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			576,71
396	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			701,45
397	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			7 507,28

1	2	3	4	5	6	7
		10.2.2. Pereti				
398	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			370,57
399	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			591,23
400	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			112,70
401	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			2 375,24
402	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 011,16
403	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 770,56
404	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			18 949,35
		10.3. Sala de lectura, Spalatoria				

1	2	3	4	5	6	7
		10.3.1. Tavan				
405	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			54,85
406	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			587,01
		10.3.2. Pereti				
407	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			210,40
408	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 251,73
		10.4. Casa scarii				
		10.4.1. Tavan				
409	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			199,77
410	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 137,99
		10.4.2. Pereti				
411	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			173,31
412	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			26,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,00	16,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	2,40	1,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	6,00	3,36
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 250,00	0,98
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	385,00	1,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,60	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			268,74
413	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			52,71
414	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,31
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,44
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,63	25,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			1 110,85
415	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			38,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos (eurofin sau analogic)	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			472,90
416	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	24165861053031	Amorsa-grund (Supraton sau analogic)	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 253,36
417	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			13 414,05

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.